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Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 24.07.2019r. 

 

Znak sprawy: 19/2019 

                                                                                   Wysokie Mazowieckie, 24.07.2019r. 

 

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie zamówienia publicznego Nr post. 9/2019 

 

Pytanie Nr 1. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VII, punkt 1, podpunkt 8) i punkt 9: 

Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 

23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał 

dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział VII, punkt 1, podpunkt 8) i punkt 9 oraz 

załącznika nr 4? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie. 

Odpowiedź: Wymagania zamawiający określił w SIWZ. 

 

Pytanie Nr 2. Dotyczy zapisów SIWZ oraz załącznik nr 4 do SIWZ: 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu/asortymentu, który nie jest 

wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie Nr 3. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 10% wartości 

minimalnego wynagrodzenia w danym roku? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 4. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 4, 

podpunkt a):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu skutecznego usunięcia uszkodzenia 

do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 5. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 4, 

podpunkt b):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu skutecznego usunięcia uszkodzenia 

do 12 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 6. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 5 na następujący: „(…) trzy 

naprawy gwarancyjne tego samego (…)”? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 7. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustąp 6:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 6 na następujący: „(…) trzy 

naprawy gwarancyjne wyposażenia (…)”? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 8. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie 8-letniego dostępu do części zamiennych?  

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 
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Pytanie Nr 9. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 8, ustęp 1, 

podpunkt 3):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby kara umowna była liczona od wartości 

asortymentu, którego dotyczy opóźnienie w naprawie? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

Pytanie Nr 10. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – formularz cenowy, pakiet 4:  

Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – 

Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie 

kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie Nr 11. Dotyczy pakietu nr 4 (wymagane warunki) punkt 28:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu był liczony w dniach 

roboczych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie Nr 12.Dotyczy pakietu nr 4 (wymagane warunki) punkt 29, podpunkt a):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu skutecznego usunięcia uszkodzenia 

do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie Nr 13. Dotyczy pakietu nr 4 (wymagane warunki) punkt 29, podpunkt b):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu skutecznego usunięcia uszkodzenia 

do 12 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie Nr 14. Dotyczy pakietu nr 4 (wymagane warunki) pakiet 32:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez min. 8 lat od daty 

sprzedaży? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie Nr 15. Dotyczy pakietu nr 4, optyka laparoskopowa  

punkt 1018 - Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie optyki o następujących parametrach: 

Optyka, średnica 10 mm, kąt patrzenia 30º, HD, dł. rob. 310 mm; autoklawowalna? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie Nr 16. Dotyczy pakietu nr 4, pompa płucząca 

punkt 1011 - Czy Zamawiający w celu podniesienia funkcjonalności zestawu dopuści 

zaoferowanie 2 pomp? Jedna z pomp dedykowana do zabiegów histeroskopowych i druga 

pompa ssąco-płucząca do wykorzystania w zabiegach laparoskopowych? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie Nr 17. Dotyczy pakietu nr 4 

punkt 1032: Czy w wymienionym zestawie zamawiający dopuści trokar o śr. 5,5 mm dla 5 

mm narzędzi laparoskopowych? 

Odpowiedź: Tak 

                                                                                                         

  Kierownik Zamawiającego 

mgr Jacek Bogucki                                       


